
  
KLASA: 602-04/10-01/02 

URBROJ: 2170-57-01-10-134 

 

U Rijeci, 18. lipnja 2010.  

 
 

Na temelju članka 35. stavak 2. i članka 36. stavak 3. Statuta Sveučilišta u Rijeci (pročišdeni tekst od 
10. prosinca 2008. godine), a u skladu s Elaboratom o osnivanju interdisciplinarnog sveučilišnog 
Centra za mikro i nano znanosti i tehnologe, Senat Sveučilišta u Rijeci, na 15. sjednici održanoj ... 
2010. godine, donio je 
 

 
O D L U K U 

o osnivanju Centra za mikro i nano znanosti i tehnologije Sveučilišta u Rijeci 
 

 
I. 

Osniva se sveučilišni Centar za mikro i nano znanosti i tehnologije Sveučilišta u Rijeci (u daljnjem 
tekstu: Centar) kao ustrojbena jedinica Sveučilišta u Rijeci sa sjedištem u zgradi sveučilišnih odjela na 
Sveučilišnom kampusu na Trsatu. 
 

ll. 
U sklopu obavljanja znanstvenog i stručnog rada, Centar de obavljati znanstveno-istraživačke i 
stručne aktivnosti, te provoditi projekte u suradnji s gospodarstvom i to u mikro i nano znanostima i 
tehnologijama u interdisciplinarnim područjima znanosti. 
 
 

III. 
Centrom de rukovoditi voditelj Centra.   
Voditelj de izraditi i uputiti Senatu prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustroju Centra za mikro i nano 
znanosti i tehnologije Sveučilišta u Rijeci, u kojem de se detaljno urediti pitanja aktivnosti Centra, 
organizacijska i kadrovska struktura, radnopravni status zaposlenika, pitanja vezana uz ljudske i 
materijalne resusre i ostala pitanja značajna za djelovanje Centra. 
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

   

R E K T O R 

 

Prof. dr. sc. Pero Lučin 

 

 

Dostaviti:  

- Sastavnicama 

- red prof dr. sc. Saši Zeleniki, 

- Pismohrani, ovdje 


